
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice   

Numărul procedurii de achiziție -  21083761 

MTender ID    ocds-b3wdp1-MD-1688128608801  din_30/06/2023 

  

 

Obiectul achiziției:_  Achizitionarea produselor alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2023 
  

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 
Producătorul 

Țara 

de 

origine 

Specificarea tehnică deplina solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa de către 

ofertant  

 

Standard

e de 

referință  

     Termen de livrare: 1/săptămânal sau conform 

contract. Secţiei alimentară, trimise la adresa 

electronică: comenzi@arenafruct.md sau la 

numărul de telefon: 079901100 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 

 

 

 

 

1. 

0322221

0-8 

Lămîi BIOFRUCT EXIM 

SRL/ ARGENTINA 

Lămîi proaspete RMSE 06.3.50, fără vătămări, livrare 

săptămînal luni. 

Lămîi proaspete RMSE 06.3.50, fără vătămări, 

livrare săptămînal luni. 

0 

 

2. 

0322211

1-4 

Banane 
S.R.L ARENA 

FRUCT/ECUADOR 

Banane proaspete, fără vătămări, calitate superioară 

cu etichetă pe ambalaj livrare  săptămînal luni 

Banane proaspete, fără vătămări, calitate superioară 

cu etichetă pe ambalaj livrare  săptămînal luni 

0 

 

3. 

0322222

0-1 

Mandarine 
BIOFRUCT EXIM SRL 

/ARGENTINA 

Mandarine proaspete, fără vătămări, calitate 

superioară cu etichetă pe ambalaj, livrare săptămînal 

luni 

Mandarine proaspete, fără vătămări, calitate superioară 

cu etichetă pe ambalaj, livrare săptămînal luni 

0 

 

4. 

0322211

8-3 

Kiwi 
BIOFRUCT EXIM SRL 

/ARGENTINA 

Kiwi proaspete, fără vătămări, calitate superioară, livrare 

săptămînal 

Kiwi proaspete, fără vătămări, calitate superioară, 

livrare săptămînal 

0 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1687176319293


 

5. 

0321210

0-1 

Cartofi 

BULBOACA VICTOR 

/Republica Moldova 

Cartofi proaspeți, întregi, uscați, curați fără miros 

strain, fără deteriorări, în 

saci, diametrul nu mai mic de 8cm. Livrare 1 dată 

pe saptămînă.Conform HG RM 929 din 31.12.2009. 

Cartofi proaspeți, întregi, uscați, curați fără 

miros strain, fără deteriorări, în 

saci, diametrul nu mai mic de 8cm. Livrare 1 dată 

pe saptămînă.Conform HG RM 929 din 

31.12.2009 

0 

 

6. 

0322141

0-3 

Varză 
G.Ț CIOBANU ION 

ILIE  / Republica 

Moldova 

Varză proaspătă căpățîna nu mai mica de 2kg, întregi, 

curate pe deplin, formate fără 

boli și insect.Aspect proaspăt. Livrare 1 dată pe săptămînă. 

Varză proaspătă căpățîna nu mai mica de 2kg, 

întregi, curate pe deplin, formate fără 

boli și insect.Aspect proaspăt. Livrare 1 dată pe 

săptămînă. 

0 

 

7. 

0322111

2-4 

Morcov G.Ț  SCLIFOS ION 

TIMOFEI / Republica 

Moldova 

Morcov proaspăt, lungimea nu mai mica de 20cm, 

uscați, curați, întregi de culoare portocalie, uniformi 

în saci.Livrare 1 dată pe săptămînă 

Morcov proaspăt, lungimea nu mai mica de 20cm, 

uscați, curați, întregi de culoare portocalie, 

uniformi în saci. Livrare 1 dată pe săptămînă 

0 

 

 

8. 

0322111

1-7 

 

Sfeclă roșie 
G.Ț PLĂMĂDEALĂ 

ALIONA VASILE  / 

Republica Moldova 

Sfeclă roșie proaspătă, 
calitativă, întreagă, curată, fără umiditate, fără tulpini, 

în saci, livrare 1 dată pe săptămînă. 

Sfeclă roșie proaspătă, 
calitativă, întreagă, curată, fără umiditate, fără 

tulpini, în saci, livrare 1 dată pe săptămînă. 

0 

 

9. 

0322111

3-1 

Ceapă uscată G.Ț GONCEARUC 

SEGHEI  / Republica 

Moldova 

Ceapă fără colte, uscată fără miros de mucegai, fără 

semn de încolțire, în saci, livrare 1 dată pe 

săptămînă. 

Ceapă fără colte, uscată fără miros de mucegai, fără 

semn de încolțire, în saci, livrare 1 dată pe 

săptămînă. 

0 

10. 0322130

0-9 
Verdeață 

proaspătă(patr
unjel, mărar) 

p/f BEZEDICA VADIM  

/ Republica Moldova 

Patrunjel, mărar proaspăt, calitativ, nu vested  de 

culoare verde. Livrare 1 dată pe săptămînă. 

Patrunjel, mărar proaspăt, calitativ, nu vested  de 

culoare verde. Livrare 1 dată pe săptămînă. 

0 

 

 

11. 

0322232

1-9 
 

Mere 

proaspete 

ARMAN PLANT SRL  / 

Republica Moldova 

Mere proaspete nu mărunte, întregi, curate fără 

vătămături cauzate de insecte, în ladă. Livrare 1 pe 

săptămînă. 

Mere proaspete nu mărunte, întregi, curate fără 

vătămături cauzate de insecte, în ladă. Livrare 1 pe 

săptămînă 

0 

 

12. 

03221420-

6 

Conopidă 
BIOFRUCT EXIM 

SRL/ OLANDA 

Conopidă întreagă, curată, sănătos, necrăpată, în lăzi. 

Cu greutatea nu mai puțin de 1kg 

Conopidă întreagă, curată, sănătos, necrăpată, în 

lăzi. Cu greutatea nu mai puțin de 1kg 

0 

 

13. 

03221240-

0 

Roșii Î.I ION BÎZGAN / 

Republica Moldova 

Roșii proaspete, întregi, curate, fără materii 
străine vizibile. 

Roșii proaspete, întregi, curate, fără materii 
străine vizibile. 

0 

 

14. 

0322124

0-0 

 

Castraveți 
G.Ț GONCEARUC 

SEGHEI  / Republica 

Moldova 

Castravați proaspeți, întregi, în lăzi, calitativi, livrare 

1 dată pe săptămînă 

Castravați proaspeți, întregi, în lăzi, calitativi, 

livrare 1 dată pe săptămînă 

0 

 

15. 

0322123

0-7 

 

Ardei dulci 
G.Ț. “Ghilan Maria” / 

Republica Moldova” 

Ardei dulci în stare proaspătă, întregi, curați, 

sănătoși, neatacați de vătămători, livrare 1 dată pe 

săptămînă. 

Ardei dulci în stare proaspătă, întregi, curați, 

sănătoși, neatacați de vătămători, livrare 1 dată pe 

săptămînă. 

0 



 

16. 

0320000

0-3 
 

Usturoi 

SRL LECU-VEST  / 

Republica Moldova 

Usturoi proaspăt, nedeteriorati, întregi, sănătoși, 

neatacați de vătămători, mașcat. Livrare 1 dată pe 

săptămînă 

Usturoi proaspăt, nedeteriorati, întregi, sănătoși, 

neatacați de vătămători, mașcat. Livrare 1 dată pe 

săptămînă 

0 

 

 

17. 

0322111

0-0 

 

Rădăcinăde 

țelină 

G.Ț GONCEARUC 

SEGHEI  / Republica 

Moldova 

Rădăcină de țelină proaspătă, fără impurități, curate 
fără alte plante cu miros și aspect specific, în 
asortiment 

Rădăcină de țelină proaspătă, fără impurități, curate 
fără alte plante cu miros și aspect specific, în 
asortiment 

0 



Anexa 23 din 15.09.2021   

Primaria Singerei   

Numărul  procedurii de achiziție:       21083761 

 

 

Data: 20.07.2023   

Obiectul de achiziției: Achizitionarea produselor alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2023   

Cod CPV 

 
Un de 

măsur

ă 

Cantit

atea 
 

Preţ 

unitar 
 

(fără 

TV

A 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără  

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/Servicii:           

03222210-8 Lămîi  

kg 
 

415 

27,50 20% 33,00 11412.5 13695.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03222111-4 Banane  

kg 

3046 27,45 20% 32,95 83612.7 100365.7 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03222220-1 Mandarine  

kg 

1555 29,16 20% 35,00 45343.8 54425.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03222118-3 Kiwi  

kg 

160 37,50 20% 45,00 6000.00 7200.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03212100-1 Cartofi  

kg 

5950 9,26 8% 10,00 55097.00 59500.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221410-3 Varză  

kg 

1850 8,65 8% 9 ,35 16002.5 17297.5 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221112-4 Morcov  

kg 

2185 11,11 8% 12,00 24275.35 26220.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221111-7  

Sfeclă roșie 

 

kg 

1210 7,77 8% 8,40 9401.7 10164.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221113-1 Ceapă uscată  

kg 

2290 9,26 8% 10,00 21205.4 22900.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221300-9 Verdeață 

proaspătă(patrunjel, 

mărar) 

kg 311 74,07 8% 80,00 
23035.77 24880.00 

24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03222321-9  

Mere proaspete 

 

kg 

4780 6,94 8% 7,50 33173.2 35850.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221420-6 Conopidă kg 160 27,77 8% 30,00 4443.2 4800.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  



 

Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie    

În calitate de: Director administrativ  

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 8/A, of. 106                Semnat:____________   

  

 

03221240-0 Roșii  

kg 
 

350 

27,77 8% 30,00 
9719.5 10500.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221240-0  

Castraveți 
 

kg 
 

310 

27,77 8% 30,00 
8608.7 9300.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221230-7  

Ardei dulci 
 

kg 

 

755 

21,30 8% 23,00 
16081.5 17365.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03200000-3  

Usturoi 

 

kg 

 

51 

46,30 8% 50,00 
2361.3 2550.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

03221110-0  

Rădăcină de țelină 

 

kg 
 

150 

23,14 8% 25,00 
3471.00 3750.00 24.07.2023- 

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      373245.12 420762.20    


	Specificaţii tehnice

		2023-07-20T14:02:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




